ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИКАВКАЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2020 №  17-п

О внесении изменений в состав оперативного штаба
по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования г.Владикавказ, утвержденного постановлением главы муниципального образования г.Владикавказ от 23.03.2020 № 08-п

В целях координации действий органов местного самоуправления муниципального образования г.Владикавказ, направленных на предупреждение завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной                            2019-nCoV, на территории муниципального образования г.Владикавказ,                                            в соответствии с письмом прокуратуры Затеречного района г.Владикавказа                     от 15.04.2020 №7-9666-2020, письмом    прокуратуры Иристонского района г.Владикавказа от  16.04.2020 №7-2009в-2020 постановляю:

1.Внести в состав оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования г.Владикавказ, утвержденного постановлением главы муниципального образования г.Владикавказ от 23.03.2020 №08-п, следующие  изменения:
[bookmark: sub_32]        1.1.Ввести в состав Оперативного штаба:
        -Авакяна Григория Геннадьевича, заместителя прокурора Затеречного района г.Владикавказ;
        -Джатиева Александра Юрьевича, старшего помощника прокурора Иристонского района г.Владикавказа.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                       в  газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
[bookmark: sub_7][bookmark: sub_8]          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования г.Владикавказ           	  				 	        Р. Икаев

[bookmark: _GoBack]